
UCHWAŁA Nr XIV/89/11

RADY GMINY WIELGIE

z dnia 06 grudnia 2011 roku

zmieniająca Uchwałę Nr III/24/10 Rady Gminy Wielgie z dnia 28.12.2010r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na rok 2011. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada uchwala 

co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/24/10 Rady Gminy Wielgie z dnia 28.12.2010r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy  Wielgie  na  rok  2011  zmienionej  Zarządzeniem  Nr  11/11  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dnia 

20.01.2011r., Uchwałą Nr IV/27/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 09.02.2011r., Zarządzeniem Nr 26/11 

Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia  04.03.2011r.,  Zarządzeniem Nr  28/11 Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia 

10.03.2011r., Uchwałą Nr V/35/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.03.2011r., Zarządzeniem Nr 30/11 

Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia  31.03.2011r.,  Zarządzeniem Nr  33/11 Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia 

18.04.2011r.,  Uchwałą Nr VI/44/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.04.2011r., Zarządzeniem Nr 39/11 

Wójta  Gminy  Wielgie  z  dnia  06.05.2011r.,  Uchwałą  Nr  VII/51/11  Rady  Gminy  Wielgie  z  dnia 

20.05.2011r.,  Zarządzeniem Nr 46/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 23.05.2011r.,  Zarządzeniem Nr 

47/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 30.05.2011r.,  Uchwałą Nr VIII/54/11 Rady Gminy Wielgie z dnia  

16.06.2011r.,  Zarządzeniem Nr 51/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 17.06.2011r.,  Zarządzeniem Nr 

53/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 28.06.2011r., Uchwałą Nr IX/57/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 

15.07.2011r., Uchwałą Nr X/65/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 22.07.2011r., Zarządzeniem Nr 67/11 

Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia  26.07.2011r.,  Zarządzeniem Nr  71/11 Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia 

12.08.2011r., Zarządzeniem Nr 73/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 22.08.2011r., Uchwałą Nr XI/67/11 

Rady Gminy Wielgie  z  dnia  02.09.2011r.,   Zarządzeniem Nr 79/11 Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia 

06.09.2011r.,  Zarządzeniem  Nr  83/11  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dnia  26.09.2011r.,  Uchwałą  Nr 

XII/74/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 04.10.2011r., Zarządzeniem Nr 89/11 Wójta Gminy Wielgie z 

dnia 07.10.2011r.,  Zarządzeniem Nr 96/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 27.10.2011r., Uchwałą Nr 

XIII/80/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 08.11.2011r., Zarządzeniem Nr 99/11 Wójta Gminy Wielgie z 

dnia 09.11.2011r.,  Zarządzeniem Nr 105/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 25.11.2011r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)   § 2 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości 22.924.221zł,     

               z tego:

              -  dochody bieżące w wysokości  20.944.604zł,  

               - dochody majątkowe w wysokości                  1.979.617zł



    załącznik Nr 1.

2)   § 2 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości 27.517.355zł,     

               z tego:

              - wydatki bieżące w wysokości  20.700.123zł,  

               - wydatki majątkowe w wysokości                  6.817.232zł

    załącznik Nr 2.

3)  §2.3 otrzymuje brzmienie:

              „ Określa się zadania inwestycyjne w 2011 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3.          

     4)   § 6. Otrzymuje brzmienie:

       Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu       – w kwocie 1.000.000zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu     – w kwocie 2.537.768zł, 

        w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

        z budżetu Unii Europejskiej                                           – w kwocie 367.563zł,

3) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy 

           inwestycyjne w ramach WPF                                       – w kwocie 1.771.400zł.”   

     5) § 7 otrzymuje brzmienie:

 „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    791.500zł”  zgodnie z załącznikiem Nr 6,

     7) Zmienia się § 10 „Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia)  realizowane w ramach  Funduszu 

Sołeckiego w roku 2011” zgodnie z załącznikiem nr 7.

         6)  § 8. Aktualizuje się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  

korzystanie ze środowiska na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5.

         7)  §11.1 otrzymuje brzmienie:

      Upoważnia się Wójta do:

  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

       – sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu            – w kwocie 1.000.000 zł,

      – sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                  – w kwocie  2.537.768 zł,

      w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących          

      z budżetu Unii Europejskiej                                            – w kwocie 367.563 zł,

      – na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne

          w ramach WPF                                                           – w kwocie 1.771.400zł.

     § 2   Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.

§ 3   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

  



                                                                                                            Halina Sztypka



                                                           
Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIV/89/11

Rady Gminy Wielgie

z dnia 06 grudnia 2011r.
1. Zmiana planu po stronie dochodów następuje w związku z:

a) Dostosowanie  planu dotacji  z  WFOŚiGW na usuniecie  wyrobów zawierających azbest  w 

kwocie 30.379zł 

b)  Aktualizacją dochodów do wpływów w rozdziałach 75618, 75621.

2. Zmiana planu po stronie wydatków następuje w związku z:

a) Zmniejszeniem środków na inwestycje pn:

-  „Przebudowa drogi  gminnej  nr  170801C Bętlewo –Zakrzewo -Kamienne  Brody (przez 

wieś)” w kwocie 10.000zł.

 -  „Przebudowa drogi gminnej Nr 170818C Ostrowite Szczepanki” w kwocie 5.000zł,

-  „Dotacja dla Gminy Tłuchowo na uregulowanie gospodarki drogowej” w kwocie 10.000zł,

-  Budowa oczyszczalni przydomowej przy OSP Witkowo w kwocie 8.000zł,

- Rewaloryzacja zabytkowego założenia dworsko - parkowego w Wielgiem gm. Wielgie w 

kwocie 7.000zł

b) Zwiększeniem środków na inwestycje pn:

- Rozbudowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku socjalnym w m. Płonczyn w 

kwocie 5.000zł,

- Kontynuacja komputeryzacji w Urzędzie Gminy w kwocie 5.000zł.

c)   Zabezpieczeniem środków na  zakup  oleju  opałowego  w szkołach  podległych  gminie  w 

wysokości:

- SP Zaduszniki – 14.000zł,

- SP Czarne – 20.000zł,

d)   Zwiększeniem dotacji  celowej  dla  Niepublicznego  Przedszkola  w Krojczynie  w  kwocie 

4.000zł.

e)  Zmniejszeniem dotacji podmiotowej dla Ośrodka Kultury Gminy Wielgie w kwocie 13.202zł.

3.  Przemieszczenia na wnioski Dyrektora SP Zaduszniki i Kierownika GOPS w Wielgiem.

4.  Dokonuje się aktualizacji załączników:

   -    Nr     3   „Zadania inwestycyjne w 2011 roku”. 

   -    Nr    4    „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2011r”.

    -   Nr    5 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

         korzystanie ze  środowiska na 2011 rok”

   -   Nr    6     „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2011 roku”.



   -   Nr 7 „Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia)  realizowane w ramach                  

        Funduszu Sołeckiego w roku 2011”.                                                                                         


	UCHWAŁA Nr XIV/89/11

